

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 1 WERNLE Sascha - BRUCKNER-LEITNER Edith

Score: 367,000 58,814 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	1	N-S	101	1	5♦	O -2 ♥3	100	23,000	95,83					TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
				2	3N	N -1 ♥4	-100	6,000	25,00					
2	1	N-S	114	3	5♣	W -1 ♥A	100	21,000	87,50					MITTERMAYR, A - HOYOS, C
				4	3♠	W -3 ♣K	300	24,000	100,00					
3	1	N-S	113	5	3N	W -1 ♠3	50	20,000	83,33					GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
				6	6N	O = ♦3	-1440	5,000	20,83					
4	1	N-S	112	7	4♠	S = ♥7	620	11,000	45,83					HORVATH, E - HRASTNIK, K
				8	4♥	N +1 ♠3	450	19,000	79,17					
5	1	N-S	111	9	4♥	O -1 ♣B	100	12,000	50,00					KENN, H - KENN, W
				10	1N	W +2 ♣10	-150	20,000	83,33					
6	1	N-S	110	11	3N	W +1 ♠2	-430	2,000	8,33					SCHWAB, M - DAICHENDT, L
				12	3N	N = ♥6	600	19,000	79,17					
7	1	N-S	109	13	4♠	N +1 ♦8	650	24,000	100,00					SPIRK, R - SPIRK, G
				14	3♠	S -1 ♦K	-50	1,000	4,17					
8	1	N-S	107	15	3♠	O +1 ♣9	-170	11,000	45,83					JEROLITSCH, S - ILLNER, A
				16	2N	W = ♠A	-120	21,000	87,50					
9	1	N-S	106	17	2N	O -1 ♣8	50	17,000	70,83					TENNER-RUSS, H - CZERNY,
				18	6♠	S = ♥A	1430	21,000	87,50					
10	1	N-S	105	19	3N	S -1 ♠2	-50	6,000	25,00					MAYER-MALLENAU, C - REIS
				20	2♥	W -2 ♣6	200	20,000	83,33					
11	1	N-S	104	21	2N	N = ♠3	120	18,000	75,00					DUREK, J - DAURER, A
				22	3♦	N -1 ♥A	-50	12,000	50,00					
12	1	N-S	103	23	3♣	N -3 ♠A	-300	2,000	8,33					SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
				24	3N	N +1 ♥9	430	21,000	87,50					
13	1	N-S	102	25	4♠	S -2 ♦A	-100	3,000	12,50					AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
				26	3N	O +2 ♦3	-660	8,000	33,33					

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 2 ZEUGNER Johann - GRILLITSCH Karl

Score: 424,000 67,949 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	2	N-S	102	3	5♣	W -1 ♥K	100	21,000	87,50	39,000	81,25	39,000	81,25	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
				4	3♣	N = ♠B	110	18,000	75,00					
2	2	N-S	101	5	4♥	W -1 ♠3	50	20,000	83,33	35,000	72,92	74,000	77,08	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
				6	6N	O -1 ♦6	100	15,000	62,50					
3	2	N-S	114	7	4♠	S +1 ♦4	650	24,000	100,00	28,000	58,33	102,000	70,83	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
				8	3♥	N +1 ♠B	170	4,000	16,67					
4	2	N-S	113	9	4♥	O -1 ♠4	100	12,000	50,00	20,000	41,67	122,000	63,54	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
				10	1N	W +3 ♣10	-180	8,000	33,33					
5	2	N-S	112	11	3N	W -1 ♦5	50	20,000	83,33	43,000	89,58	165,000	68,75	HORVATH, E - HRASNIK, K
				12	3N	N +1 ♥6	630	23,000	95,83					
6	2	N-S	111	13	2♠	N +2 ♣7	170	15,000	62,50	29,000	60,42	194,000	67,36	KENN, H - KENN, W
				14	3♠	S = ♦K	140	14,000	58,33					
7	2	N-S	110	15	5♥x	N -2 ♦A	-500	5,000	20,83	15,000	31,25	209,000	62,20	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
				16	1N	W +3 ♠5	-180	10,000	41,67					
8	2	N-S	108	17	2N	O -1 ♣6	50	17,000	70,83	33,000	68,75	242,000	63,02	MÜLLER, W - GRAF, H P
				18	4♣x	O -4 ♥K	800	16,000	66,67					
9	2	N-S	107	19	5♦x	N = ♦2	550	24,000	100,00	44,000	91,67	286,000	66,20	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
				20	2♥	W -2 ♣6	200	20,000	83,33					
10	2	N-S	106	21	2♦	S -1 ♠7	-100	5,000	20,83	17,000	35,42	303,000	63,13	TENNEN-RUSS, H - CZERNY,
				22	4♦	N -1 ♥A	-50	12,000	50,00					
11	2	N-S	105	23	1N	S +2 ♠7	150	20,000	83,33	44,000	91,67	347,000	65,72	MAYER-MALLENAU, C - REIS
				24	3N	N +2 ♥9	460	24,000	100,00					
12	2	N-S	104	25	2♠	S = ♦A	110	22,000	91,67	30,000	62,50	377,000	65,45	DUREK, J - DAURER, A
				26	3N	W +2 ♠8	-660	8,000	33,33					
13	2	N-S	103	27	4♠	N = ♥K	420	24,000	100,00	47,000	97,92	424,000	67,95	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
				28	4♠	W -4 ♥K	200	23,000	95,83					

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 3 FLEISCHMANN Ursula - SEYFRIED Elfriede

Score: 398,000 63,782 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	3	N-S	103	5 6	3N 7N	W +1 ♠3 O -2 ♣6	-430 200	13,000 22,000	54,17 91,67	35,000	72,92	35,000	72,92	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
2	3	N-S	102	7 8	4♠ 4♥	S = ♦4 N = ♣A	620 420	11,000 13,000	45,83 54,17	24,000	50,00	59,000	61,46	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
3	3	N-S	101	9 10	2♠ 1♦	N = ♦A W +3 ♣10	110 -130	18,000 22,000	75,00 91,67	40,000	83,33	99,000	68,75	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
4	3	N-S	114	11 12	3N 3♦	W = ♦5 N -2 ♠3	-400 -200	9,000 2,000	37,50 8,33	11,000	22,92	110,000	57,29	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
5	3	N-S	113	13 14	2♠ 3♦	N +2 ♦B W -2 ♥K	170 100	15,000 7,000	62,50 29,17	22,000	45,83	132,000	55,00	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
6	3	N-S	112	15 16	3♥ 3N	N = ♠2 W = ♠5	140 -600	20,000 7,000	83,33 29,17	27,000	56,25	159,000	55,21	HORVATH, E - HRASNIK, K
7	3	N-S	111	17 18	3♥ 4♠	O -2 ♣8 S +2 ♥A	100 680	23,000 5,000	95,83 20,83	28,000	58,33	187,000	55,65	KENN, H - KENN, W
8	3	N-S	109	19 20	3N 2♥	S +2 ♥4 W -2 ♣6	460 200	21,000 20,000	87,50 83,33	41,000	85,42	228,000	59,38	SPIRK, R - SPIRK, G
9	3	N-S	108	21 22	2N 3♦	W -3 ♦10 N -1 ♥A	150 -50	22,000 12,000	91,67 50,00	34,000	70,83	262,000	60,65	MÜLLER, W - GRAF, H P
10	3	N-S	107	23 24	2♠ 4♠	O -3 ♦A N = ♥9	300 420	24,000 16,000	100,00 66,67	40,000	83,33	302,000	62,92	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
11	3	N-S	106	25 26	3♠ 3N	S -1 ♦A O +2 ♦3	-50 -660	12,000 8,000	50,00 33,33	20,000	41,67	322,000	60,98	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
12	3	N-S	105	27 28	4♥ 3♠	W -3 ♣B W -3 ♥A	150 150	14,000 18,000	58,33 75,00	32,000	66,67	354,000	61,46	MAYER-MALLENAU, C - REIS
13	3	N-S	104	1 2	5N 3♠	O -2 ♣8 O -4 ♣6	100 200	23,000 21,000	95,83 87,50	44,000	91,67	398,000	63,78	DUREK, J - DAURER, A

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 4 BICHLMAIER Karl - HÖLBFER Karl

Score: 374,000 59,936 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	4	N-S	104	7 8	3N 3♥	S -1 ♦2 N +2 ♠B	-100 200	0,000 8,000	0,00 33,33	8,000	16,67	8,000	16,67	DUREK, J - DAURER, A
2	4	N-S	103	9 10	5♥x 1N	W -2 ♠2 W +3 ♣10	500 -180	24,000 8,000	100,00 33,33	32,000	66,67	40,000	41,67	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
3	4	N-S	102	11 12	5♣ 3N	W = ♦A N -1 ♥6	-400 -100	9,000 6,000	37,50 25,00	15,000	31,25	55,000	38,19	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
4	4	N-S	101	13 14	4♠ 4♦	N = ♦B W -3 ♠2	620 150	21,000 20,000	87,50 83,33	41,000	85,42	96,000	50,00	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
5	4	N-S	114	15 16	2♥x 1N	N = ♠3 N -3 ♥B	670 -150	24,000 15,000	100,00 62,50	39,000	81,25	135,000	56,25	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
6	4	N-S	113	17 18	3N 6♠	O -2 ♦5 N = ♣3	100 1430	23,000 21,000	95,83 87,50	44,000	91,67	179,000	62,15	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
7	4	N-S	112	19 20	4♣ 2♥	N +1 ♥6 W -2 ♣10	150 200	11,000 20,000	45,83 83,33	31,000	64,58	210,000	62,50	HORVATH, E - HRASTNIK, K
8	4	N-S	110	21 22	2N 4♦	N +1 ♠10 S -1 ♥6	150 -50	22,000 12,000	91,67 50,00	34,000	70,83	244,000	63,54	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
9	4	N-S	109	23 24	2N 3N	N = ♠3 N +1 ♦3	120 430	17,000 21,000	70,83 87,50	38,000	79,17	282,000	65,28	SPIRK, R - SPIRK, G
10	4	N-S	108	25 26	4♦ 3N	W -1 ♠4 O +1 ♦6	100 -630	19,000 20,000	79,17 83,33	39,000	81,25	321,000	66,88	MÜLLER, W - GRAF, H P
11	4	N-S	107	27 28	5♦ 3♦	S = ♥3 O = ♥2	400 -110	21,000 2,000	87,50 8,33	23,000	47,92	344,000	65,15	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
12	4	N-S	106	1 2	3N 2♣	W +1 ♥7 N -2 ♥10	-430 -200	2,000 2,000	8,33 8,33	4,000	8,33	348,000	60,42	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
13	4	N-S	105	3 4	4♥ 2♠	S -3 ♣A W -1 ♣K	-150 100	14,000 12,000	58,33 50,00	26,000	54,17	374,000	59,94	MAYER-MALLENAU, C - REIS

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 5 REITER Johanna - BACHMAIER Ulrike

Score: 263,000 42,147 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	5	N-S	105	9 10	4♥ 1N	O -1 ♣K W +3 ♣10	100 -180	12,000 8,000	50,00 33,33		20,000	41,67	20,000	41,67	MAYER-MALLENAU, C - REIS
2	5	N-S	104	11 12	2♦ 3N	W +1 ♠8 N = ♥6	-110 600	16,000 19,000	66,67 79,17		35,000	72,92	55,000	57,29	DUREK, J - DAURER, A
3	5	N-S	103	13 14	4♠ 3♥	N -1 ♦B N = ♦A	-100 140	6,000 14,000	25,00 58,33		20,000	41,67	75,000	52,08	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
4	5	N-S	102	15 16	4♠x 3N	O +1 ♥8 W = ♠5	-690 -600	0,00 7,000	0,00 29,17		7,000	14,58	82,000	42,71	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
5	5	N-S	101	17 18	2N 3N	O +1 ♣8 S +3 ♣B	-150 690	2,000 12,000	8,33 50,00		14,000	29,17	96,000	40,00	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
6	5	N-S	114	19 20	4♣ 3♦	N +1 ♠3 S +1 ♥3	150 130	11,000 13,000	45,83 54,17		24,000	50,00	120,000	41,67	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
7	5	N-S	113	21 22	2♠ 3♥	O = ♣10 O = ♦A	-110 -140	2,000 5,000	8,33 20,83		7,000	14,58	127,000	37,80	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
8	5	N-S	111	23 24	2N 4♠	S = ♦6 N -1 ♥9	120 -50	17,000 3,000	70,83 12,50		20,000	41,67	147,000	38,28	KENN, H - KENN, W
9	5	N-S	110	25 26	3♠ 3N	S -1 ♦A O +2 ♦4	-50 -660	12,000 8,000	50,00 33,33		20,000	41,67	167,000	38,66	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
10	5	N-S	109	27 28	4♠ 5♦	N -3 ♥8 O -2 ♥6	-150 100	2,000 8,000	8,33 33,33		10,000	20,83	177,000	36,88	SPIRK, R - SPIRK, G
11	5	N-S	108	1 2	2♠x 2N	S -1 ♦3 N +1 ♠A	-100 150	16,000 16,000	66,67 66,67		32,000	66,67	209,000	39,58	MÜLLER, W - GRAF, H P
12	5	N-S	107	3 4	5♣ 2♠	W -1 ♥A W = ♣K	100 -110	21,000 4,000	87,50 16,67		25,000	52,08	234,000	40,63	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
13	5	N-S	106	5 6	3N 6N	W -2 ♠4 O = ♦6	100 -1440	24,000 5,000	100,00 20,83		29,000	60,42	263,000	42,15	TENNER-RUSS, H - CZERNY,

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 6 ROHOWSKY Johanna - MYSKIW Margareta

Score: 350,000 56,090 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	6	N-S	106	11 12	6♣ 2♣	W -1 ♠A S +1 ♥D	50 110	20,000 9,000	83,33 37,50	29,000	60,42	29,000	60,42	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
2	6	N-S	105	13 14	2♦x 2♠	O -1 ♠K S +2 ♦K	200 170	18,000 22,000	75,00 91,67	40,000	83,33	69,000	71,88	MAYER-MALLENAU, C - REIS
3	6	N-S	104	15 16	3♠ 3N	W +1 ♥3 O +1 ♥7	-170 -630	11,000 3,000	45,83 12,50	14,000	29,17	83,000	57,64	DUREK, J - DAURER, A
4	6	N-S	103	17 18	2N 3N	O +1 ♣8 S +3 ♣B	-150 690	2,000 12,000	8,33 50,00	14,000	29,17	97,000	50,52	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
5	6	N-S	102	19 20	3N 2♥	S +2 ♥B W -2 ♠8	460 200	21,000 20,000	87,50 83,33	41,000	85,42	138,000	57,50	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
6	6	N-S	101	21 22	2N 3♦	S -1 ♥D N = ♥A	-100 110	5,000 23,000	20,83 95,83	28,000	58,33	166,000	57,64	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
7	6	N-S	114	23 24	1N 2♠	S = ♦6 S +2 ♦4	90 170	14,000 9,000	58,33 37,50	23,000	47,92	189,000	56,25	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
8	6	N-S	112	25 26	3♠ 3N	N -1 ♦D O +1 ♦3	-50 -630	12,000 20,000	50,00 83,33	32,000	66,67	221,000	57,55	HORVATH, E - HRASNIK, K
9	6	N-S	111	27 28	4♦ 4♦	S +1 ♥A O -2 ♥6	150 100	14,000 8,000	58,33 33,33	22,000	45,83	243,000	56,25	KENN, H - KENN, W
10	6	N-S	110	1 2	3N 2N	O = ♥3 N +1 ♥8	-400 150	5,000 16,000	20,83 66,67	21,000	43,75	264,000	55,00	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
11	6	N-S	109	3 4	3N 2♠	O = ♥6 W -1 ♣K	-600 100	7,000 12,000	29,17 50,00	19,000	39,58	283,000	53,60	SPIRK, R - SPIRK, G
12	6	N-S	108	5 6	3N 6N	W +2 ♠8 O -1 ♦3	-460 100	6,000 15,000	25,00 62,50	21,000	43,75	304,000	52,78	MÜLLER, W - GRAF, H P
13	6	N-S	107	7 8	3N 4♥x	N +1 ♥A N = ♠B	630 590	22,000 24,000	91,67 100,00	46,000	95,83	350,000	56,09	JEROLITSCH, S - ILLNER, A

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 7 SOUKUP Marianne - FLEISCHMANN Alfred

Score: 250,000 40,064 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	7	N-S	107	13 14	4♠ 3♠	N -1 ♥2 S = ♦K	-100 140	6,000 14,000	25,00 58,33	20,000	41,67	20,000	41,67	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
2	7	N-S	106	15 16	4♥ 2N	N -2 ♠10 W +1 ♠5	-200 -150	8,000 15,000	33,33 62,50	23,000	47,92	43,000	44,79	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
3	7	N-S	105	17 18	1N 4♠	O +1 ♣8 N +2 ♣3	-120 680	9,000 5,000	37,50 20,83	14,000	29,17	57,000	39,58	MAYER-MALLENAU, C - REIS
4	7	N-S	104	19 20	5♦ 1N	N -1 ♥6 W = ♥5	-50 -90	6,000 4,000	25,00 16,67	10,000	20,83	67,000	34,90	DUREK, J - DAURER, A
5	7	N-S	103	21 22	2♠ 3♥	O -2 ♣10 O = ♦A	100 -140	13,000 5,000	54,17 20,83	18,000	37,50	85,000	35,42	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
6	7	N-S	102	23 24	2♣ 3N	N -2 ♦7 N = ♥9	-200 400	7,000 12,000	29,17 50,00	19,000	39,58	104,000	36,11	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
7	7	N-S	101	25 26	4♦ 3N	W -1 ♠K W +2 ♠8	100 -660	19,000 8,000	79,17 33,33	27,000	56,25	131,000	38,99	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
8	7	N-S	113	27 28	4♦ 3♥	S +1 ♥K N = ♠7	150 140	14,000 14,000	58,33 58,33	28,000	58,33	159,000	41,41	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
9	7	N-S	112	1 2	3N 3N	W -1 ♥K N -2 ♣5	50 -200	20,000 2,000	83,33 8,33	22,000	45,83	181,000	41,90	HORVATH, E - HRASNIK, K
10	7	N-S	111	3 4	5♣ 3♣	W -1 ♥A N -1 ♠B	100 -100	21,000 6,000	87,50 25,00	27,000	56,25	208,000	43,33	KENN, H - KENN, W
11	7	N-S	110	5 6	3N 6N	W +2 ♠3 O = ♥10	-460 -1440	6,000 5,000	25,00 20,83	11,000	22,92	219,000	41,48	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
12	7	N-S	109	7 8	4♠ 3♥	S = ♥6 N +2 ♠B	620 200	11,000 8,000	45,83 33,33	19,000	39,58	238,000	41,32	SPIRK, R - SPIRK, G
13	7	N-S	108	9 10	3♥ 1N	O = ♠D W +3 ♣10	-140 -180	4,000 8,000	16,67 33,33	12,000	25,00	250,000	40,06	MÜLLER, W - GRAF, H P

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 8 GROSSMANN Susanna - GROSSMANN Norbert

Score: 282,000 45,192 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	8	N-S	108	15 16	4♣ 2♥	O = ♥9 O +2 ♠2	-130 -170	14,000 12,000	58,33 50,00	26,000	54,17	26,000	54,17	MÜLLER, W - GRAF, H P
2	8	N-S	107	17 18	2N 6N	O -1 ♣6 S = ♥5	50 1440	17,000 24,000	70,83 100,00	41,000	85,42	67,000	69,79	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
3	8	N-S	106	19 20	4♥ 1N	W -3 ♣A W -1 ♣7	300 100	14,000 8,000	58,33 33,33	22,000	45,83	89,000	61,81	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
4	8	N-S	105	21 22	1N 3♦	W -2 ♣2 N = ♥A	100 110	13,000 23,000	54,17 95,83	36,000	75,00	125,000	65,10	MAYER-MALLENAU, C - REIS
5	8	N-S	104	23 24	3N 3♠	S -4 ♣8 S -1 ♦4	-400 -50	0,000 3,000	0,00 12,50	3,000	6,25	128,000	53,33	DUREK, J - DAURER, A
6	8	N-S	103	25 26	3♠ 3N	S -1 ♦K O +2 ♦4	-50 -660	12,000 8,000	50,00 33,33	20,000	41,67	148,000	51,39	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
7	8	N-S	102	27 28	4♠ 4♦	N -4 ♥K O -2 ♥6	-200 100	0,000 8,000	0,00 33,33	8,000	16,67	156,000	46,43	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
8	8	N-S	114	1 2	3N 2N	W = ♥2 S = ♥2	-400 120	5,000 12,000	20,83 50,00	17,000	35,42	173,000	45,05	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
9	8	N-S	113	3 4	3N 2♠	W +2 ♥10 O -1 ♦7	-660 100	0,000 12,000	0,00 50,00	12,000	25,00	185,000	42,82	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
10	8	N-S	112	5 6	3N 6N	W +2 ♠4 O -2 ♦3	-460 200	6,000 22,000	25,00 91,67	28,000	58,33	213,000	44,38	HORVATH, E - HRASNIK, K
11	8	N-S	111	7 8	4♠ 4♥	S = ♦4 N +1 ♣A	620 450	11,000 19,000	45,83 79,17	30,000	62,50	243,000	46,02	KENN, H - KENN, W
12	8	N-S	110	9 10	4♠x 1N	N -1 ♦A W +3 ♣10	-100 -180	6,000 8,000	25,00 33,33	14,000	29,17	257,000	44,62	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
13	8	N-S	109	11 12	3N 3N	O +1 ♠7 N +1 ♥6	-430 630	2,000 23,000	8,33 95,83	25,000	52,08	282,000	45,19	SPIRK, R - SPIRK, G

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 9 KOLENATY Anni - KOLENATY Friedrich

Score: 260,000 41,667 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	9	N-S	109	17 18	2N 4♠	O = ♣6 N +2 ♣3	-120 680	9,000 5,000	37,50 20,83	14,000	29,17	14,000	29,17	SPIRK, R - SPIRK, G
2	9	N-S	108	19 20	5♦ 2♥	N = ♠K W -1 ♠3	400 100	17,000 8,000	70,83 33,33	25,000	52,08	39,000	40,63	MÜLLER, W - GRAF, H P
3	9	N-S	107	21 22	1♠x 4♦x	N -1 ♦5 S -2 ♥6	-200 -300	0,000 0,000	0,00 0,00	0,000	0,00	39,000	27,08	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
4	9	N-S	106	23 24	2♠ 4♠	O -2 ♥B N -1 ♥9	200 -50	22,000 3,000	91,67 12,50	25,000	52,08	64,000	33,33	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
5	9	N-S	105	25 26	3♠ 6N	N -2 ♦D O -3 ♦4	-100 300	3,000 24,000	12,50 100,00	27,000	56,25	91,000	37,92	MAYER-MALLENAU, C - REIS
6	9	N-S	104	27 28	4♠ 3♠	N -1 ♥K W -4 ♥A	-50 200	6,000 23,000	25,00 95,83	29,000	60,42	120,000	41,67	DUREK, J - DAURER, A
7	9	N-S	103	1 2	3N 2♠	W +2 ♠7 W -4 ♦A	-460 200	0,000 21,000	0,00 87,50	21,000	43,75	141,000	41,96	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
8	9	N-S	101	3 4	4♣ 2♠	W +1 ♥A W -1 ♣K	-150 100	14,000 12,000	58,33 50,00	26,000	54,17	167,000	43,49	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
9	9	N-S	114	5 6	3N 6N	W +2 ♠7 O -1 ♦2	-460 100	6,000 15,000	25,00 62,50	21,000	43,75	188,000	43,52	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
10	9	N-S	113	7 8	4♠ 3♥	S = ♣7 N = ♠B	620 140	11,000 2,000	45,83 8,33	13,000	27,08	201,000	41,88	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
11	9	N-S	112	9 10	4♥ 2♠	O -1 ♣B O +2 ♦6	100 -170	12,000 18,000	50,00 75,00	30,000	62,50	231,000	43,75	HORVATH, E - HRASNIK, K
12	9	N-S	111	11 12	3N 3♣	O +1 ♠10 S +1 ♥D	-430 130	2,000 13,000	8,33 54,17	15,000	31,25	246,000	42,71	KENN, H - KENN, W
13	9	N-S	110	13 14	2N 3♠	S -3 ♦5 S = ♦K	-300 140	0,000 14,000	0,00 58,33	14,000	29,17	260,000	41,67	SCHWAB, M - DAICHENDT, L

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 10 **KOBLMÜLLER Maximilian - SOMMEREGGER Ulrike**

Score: **308,000** 49,359 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	10	N-S	110	19 20	3N 3♦	S -1 ♠3 S +1 ♣5	-50 130	6,000 13,000	25,00 54,17	19,000	39,58	19,000	39,58	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
2	10	N-S	109	21 22	4♠ 4♠	O -3 ♣10 S -3 ♥4	150 -150	22,000 2,000	91,67 8,33	24,000	50,00	43,000	44,79	SPIRK, R - SPIRK, G
3	10	N-S	108	23 24	3♣ 4♠	N -2 ♠A S = ♣6	-200 420	7,000 16,000	29,17 66,67	23,000	47,92	66,000	45,83	MÜLLER, W - GRAF, H P
4	10	N-S	107	25 26	3♠ 3N	S -1 ♦A O +2 ♦3	-50 -660	12,000 8,000	50,00 33,33	20,000	41,67	86,000	44,79	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
5	10	N-S	106	27 28	4♦ 3♠	S +1 ♥A W -3 ♥A	150 150	14,000 18,000	58,33 75,00	32,000	66,67	118,000	49,17	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
6	10	N-S	105	1 2	Pass 3N	N = ♣7	0 600	18,000 24,000	75,00 100,00	42,000	87,50	160,000	55,56	MAYER-MALLENAU, C - REIS
7	10	N-S	104	3 4	3N 3♥x	W +1 ♥A N -3 ♠B	-630 -800	2,000 0,000	8,33 0,00	2,000	4,17	162,000	48,21	DUREK, J - DAURER, A
8	10	N-S	102	5 6	3N 6N	W +2 ♠6 O +1 ♠5	-460 -1470	6,000 0,000	25,00 0,00	6,000	12,50	168,000	43,75	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
9	10	N-S	101	7 8	4♠ 4♥	S = ♦2 N +1 ♣A	620 450	11,000 19,000	45,83 79,17	30,000	62,50	198,000	45,83	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
10	10	N-S	114	9 10	4♠ 1N	N = ♥B W +3 ♣10	420 -180	22,000 8,000	91,67 33,33	30,000	62,50	228,000	47,50	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
11	10	N-S	113	11 12	3N 3N	W = ♥2 S -2 ♣8	-400 -200	9,000 2,000	37,50 8,33	11,000	22,92	239,000	45,27	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
12	10	N-S	112	13 14	4♠ 1N	N = ♦B N = ♦6	620 90	21,000 4,000	87,50 16,67	25,000	52,08	264,000	45,83	HORVATH, E - HRASNIK, K
13	10	N-S	111	15 16	2♥ 2♥	S +1 ♣6 O = ♦2	140 -110	20,000 24,000	83,33 100,00	44,000	91,67	308,000	49,36	KENN, H - KENN, W

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 11 LISCHTANSKY Franz - ULLMANN Heinz

Score: 316,000 50,641 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	11	N-S	111	21 22	2♥ 4♦	S = ♦2 N -1 ♥A	110 -50	16,000 12,000	66,67 50,00		28,000	58,33	28,000	58,33	KENN, H - KENN, W
2	11	N-S	110	23 24	2N 4♠	S -2 ♠7 S = ♣5	-200 420	7,000 16,000	29,17 66,67		23,000	47,92	51,000	53,13	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
3	11	N-S	109	25 26	2♠ 3N	S +1 ♦A O +2 ♠3	140 -660	24,000 8,000	100,00 33,33		32,000	66,67	83,000	57,64	SPIRK, R - SPIRK, G
4	11	N-S	108	27 28	6♦ 4♦x	N -1 ♥K O -1 ♥6	-50 100	6,000 8,000	25,00 33,33		14,000	29,17	97,000	50,52	MÜLLER, W - GRAF, H P
5	11	N-S	107	1 2	2♦ 3Nx	O +1 ♥3 S -1 ♥9	-110 -200	14,000 2,000	58,33 8,33		16,000	33,33	113,000	47,08	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
6	11	N-S	106	3 4	3♣ 2♠	W +2 ♥A W -2 ♦7	-150 200	14,000 21,000	58,33 87,50		35,000	72,92	148,000	51,39	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
7	11	N-S	105	5 6	3N 6N	W +3 ♣7 O -2 ♣8	-490 200	0,00 22,000	0,00 91,67		22,000	45,83	170,000	50,60	MAYER-MALLENAU, C - REIS
8	11	N-S	103	7 8	4♠ 4♥	S = ♦2 N +1 ♣A	620 450	11,000 19,000	45,83 79,17		30,000	62,50	200,000	52,08	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
9	11	N-S	102	9 10	4♥ 1N	O -1 ♠D W +3 ♣10	100 -180	12,000 8,000	50,00 33,33		20,000	41,67	220,000	50,93	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
10	11	N-S	101	11 12	5♣ 3♣	W -2 ♦A S +1 ♥D	100 130	24,000 13,000	100,00 54,17		37,000	77,08	257,000	53,54	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
11	11	N-S	114	13 14	4♠ 4♦x	N -2 ♣3 W -3 ♥A	-200 500	2,000 24,000	8,33 100,00		26,000	54,17	283,000	53,60	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
12	11	N-S	113	15 16	3♠ 3N	O -2 ♣9 W +1 ♠5	100 -630	16,000 3,000	66,67 12,50		19,000	39,58	302,000	52,43	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
13	11	N-S	112	17 18	2N 4♠	O = ♣6 N +2 ♣3	-120 680	9,000 5,000	37,50 20,83		14,000	29,17	316,000	50,64	HÖRVATH, E - HRASSTNIK, K

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 12 BRÖSSNER Josef - RAINER Gerhard

Score: 270,000 43,269 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	12	N-S	112	23 24	2N 4♠	S -1 ♠2 S -1 ♣6	-100 -50	12,000 3,000	50,00 12,50		15,000	31,25	15,000	31,25	HORVATH, E - HRASTNIK, K
2	12	N-S	111	25 26	2N 3N	N -2 ♦D O +1 ♦4	-100 -630	3,000 20,000	12,50 83,33		23,000	47,92	38,000	39,58	KENN, H - KENN, W
3	12	N-S	110	27 28	5♦ 3N	S -1 ♠10 O -3 ♣3	-50 150	6,000 18,000	25,00 75,00		24,000	50,00	62,000	43,06	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
4	12	N-S	109	1 2	2N 1N	W +1 ♥K N = ♣6	-150 90	8,000 9,000	33,33 37,50		17,000	35,42	79,000	41,15	SPIRK, R - SPIRK, G
5	12	N-S	108	3 4	3N 3N	W = ♥A W -2 ♥K	-600 200	7,000 21,000	29,17 87,50		28,000	58,33	107,000	44,58	MÜLLER, W - GRAF, H P
6	12	N-S	107	5 6	4♥ 6N	W = ♦6 O = ♦6	-420 -1440	16,000 5,000	66,67 20,83		21,000	43,75	128,000	44,44	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
7	12	N-S	106	7 8	4♠ 4♥	S = ♥6 N = ♠B	620 420	11,000 13,000	45,83 54,17		24,000	50,00	152,000	45,24	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
8	12	N-S	104	9 10	2♠ 2♦	N +1 ♦A O +1 ♥5	140 -110	20,000 24,000	83,33 100,00		44,000	91,67	196,000	51,04	DUREK, J - DAURER, A
9	12	N-S	103	11 12	3N 4♠	W = ♦A S -2 ♣3	-400 -200	9,000 2,000	37,50 8,33		11,000	22,92	207,000	47,92	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
10	12	N-S	102	13 14	4♠ 4♦	N -1 ♥6 O -2 ♠A	-100 100	6,000 7,000	25,00 29,17		13,000	27,08	220,000	45,83	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
11	12	N-S	101	15 16	4♠x 2♥	O = ♣9 O +1 ♠6	-590 -140	2,000 18,000	8,33 75,00		20,000	41,67	240,000	45,45	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
12	12	N-S	114	17 18	2N 3N	O = ♣5 S +3 ♣B	-120 690	9,000 12,000	37,50 50,00		21,000	43,75	261,000	45,31	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
13	12	N-S	113	19 20	3♥ 2♥	O +1 ♦A O -1 ♣6	-170 100	1,000 8,000	4,17 33,33		9,000	18,75	270,000	43,27	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 13 TAUBER Johann - HERBERSTEIN Dorothea

Score: 255,000 40,865 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	13	N-S	113	25 26	4♠ 3N	S -2 ♦A O +2 ♦5	-100 -660	3,000 8,000	12,50 33,33	11,000	22,92	11,000	22,92	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
2	13	N-S	112	27 28	4♦ 3♠	S +1 ♠9 W -2 ♦10	150 100	14,000 8,000	58,33 33,33	22,000	45,83	33,000	34,38	HORVATH, E - HRASTNIK, K
3	13	N-S	111	1 2	3♦ 2♦	O +1 ♣3 S = ♣D	-130 90	11,000 9,000	45,83 37,50	20,000	41,67	53,000	36,81	KENN, H - KENN, W
4	13	N-S	110	3 4	3N 2♠	W = ♥A W -1 ♦7	-600 100	7,000 12,000	29,17 50,00	19,000	39,58	72,000	37,50	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
5	13	N-S	109	5 6	3N 6N	W -1 ♠7 O -1 ♦5	50 100	20,000 15,000	83,33 62,50	35,000	72,92	107,000	44,58	SPIRK, R - SPIRK, G
6	13	N-S	108	7 8	4♠ 4♥	S = ♥7 N -1 ♠B	620 -50	11,000 0,000	45,83 0,00	11,000	22,92	118,000	40,97	MÜLLER, W - GRAF, H P
7	13	N-S	107	9 10	4♥ 1N	O = ♣B W +3 ♣10	-620 -180	1,000 8,000	4,17 33,33	9,000	18,75	127,000	37,80	JEROLITSCH, S - ILLNER, A
8	13	N-S	105	11 12	2♣ 3♣	W +2 ♦A S +2 ♠2	-130 150	14,000 16,000	58,33 66,67	30,000	62,50	157,000	40,89	MAYER-MALLENAU, C - REIS
9	13	N-S	104	13 14	2N 2♠	S +1 ♥9 S +1 ♦K	150 140	12,000 14,000	50,00 58,33	26,000	54,17	183,000	42,36	DUREK, J - DAURER, A
10	13	N-S	103	15 16	4♥x 3N	N -2 ♠5 W +2 ♠7	-500 -660	5,000 0,000	20,83 0,00	5,000	10,42	188,000	39,17	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
11	13	N-S	102	17 18	3N 5♣x	O -1 ♣8 O -5 ♠A	50 1100	17,000 18,000	70,83 75,00	35,000	72,92	223,000	42,23	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
12	13	N-S	101	19 20	3♥ 2♥	W +1 ♠6 W = ♦7	-170 -110	1,000 2,000	4,17 8,33	3,000	6,25	226,000	39,24	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C
13	13	N-S	114	21 22	2N 4♥	W -1 ♥A O -1 ♦A	50 100	10,000 19,000	41,67 79,17	29,000	60,42	255,000	40,87	MITTERMAYR, A - HOYOS, C

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 14 WEISS Brigitte - DOUTLIK Marianne

Score: 251,000 40,224 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	14	N-S	114	27 28	5♦ 4♣	S = ♠9 N -3 ♠7	400 -300	21,000 0,000	87,50 0,00	21,000	43,75	21,000	43,75	MITTERMAYR, A - HOYOS, C
2	14	N-S	113	1 2	3♦ 2N	O +1 ♣3 N +1 ♥4	-130 150	11,000 16,000	45,83 66,67	27,000	56,25	48,000	50,00	GOTTWEIS, H - PÖLZLBAUER
3	14	N-S	112	3 4	5♣ 3♣	W = ♥A N -2 ♠B	-600 -200	7,000 2,000	29,17 8,33	9,000	18,75	57,000	39,58	HORVATH, E - HRASTNIK, K
4	14	N-S	111	5 6	3N 4N	W +1 ♠4 O = ♦6	-430 -630	13,000 10,000	54,17 41,67	23,000	47,92	80,000	41,67	KENN, H - KENN, W
5	14	N-S	110	7 8	4♠ 2♥	S = ♣6 N +3 ♥3	620 200	11,000 8,000	45,83 33,33	19,000	39,58	99,000	41,25	SCHWAB, M - DAICHENDT, L
6	14	N-S	109	9 10	4♥ 1N	O = ♦4 W +3 ♣3	-620 -180	1,000 8,000	4,17 33,33	9,000	18,75	108,000	37,50	SPIRK, R - SPIRK, G
7	14	N-S	108	11 12	3N 2♣	W -1 ♦5 N +1 ♥3	50 110	20,000 9,000	83,33 37,50	29,000	60,42	137,000	40,77	MÜLLER, W - GRAF, H P
8	14	N-S	106	13 14	1N 4♠	O = ♣8 S -1 ♦K	-90 -50	10,000 1,000	41,67 4,17	11,000	22,92	148,000	38,54	TENNER-RUSS, H - CZERNY,
9	14	N-S	105	15 16	3♥ 2N	N = ♦6 O = ♦6	140 -120	20,000 21,000	83,33 87,50	41,000	85,42	189,000	43,75	MAYER-MALLENAU, C - REIS
10	14	N-S	104	17 18	2N 4♠	O +1 ♣3 S +1 ♥A	-150 650	2,000 0,000	8,33 0,00	2,000	4,17	191,000	39,79	DUREK, J - DAURER, A
11	14	N-S	103	19 20	3N 1N	S = ♥5 W +1 ♣3	400 -120	17,000 0,000	70,83 0,00	17,000	35,42	208,000	39,39	SCHWARZ, M - SMEIKAL, D
12	14	N-S	102	21 22	1N 4♥	W = ♥7 O -1 ♦A	-90 100	8,000 19,000	33,33 79,17	27,000	56,25	235,000	40,80	AHLUWALIA, S - WEILGUNY,
13	14	N-S	101	23 24	2N 1♠	S -2 ♠5 S +3 ♥A	-200 170	7,000 9,000	29,17 37,50	16,000	33,33	251,000	40,22	TAPPEINER, I - TAPPEINER, C

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 101 TAPPEINER Irene - TAPPEINER Gerhard

Score: 278,000 44,551 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	1	O-W	1	1 5♦ 2 3N	O -2 ♥3 N -1 ♥4		100 -100	1,000 18,000	4,17 75,00		19,000	39,58	19,000 39,58	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
2	2	O-W	2	5 4♥ 6 6N	W -1 ♠3 O -1 ♦6		50 100	4,000 9,000	16,67 37,50		13,000	27,08	32,000 33,33	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
3	3	O-W	3	9 2♠ 10 1♦	N = ♦A W +3 ♣10		110 -130	6,000 2,000	25,00 8,33		8,000	16,67	40,000 27,78	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
4	4	O-W	4	13 4♠ 14 4♦	N = ♦B W -3 ♠2		620 150	3,000 4,000	12,50 16,67		7,000	14,58	47,000 24,48	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
5	5	O-W	5	17 2N 18 3N	O +1 ♣8 S +3 ♣B		-150 690	22,000 12,000	91,67 50,00		34,000	70,83	81,000 33,75	REITER, J - BACHMAIER, U
6	6	O-W	6	21 2N 22 3♦	S -1 ♥D N = ♥A		-100 110	19,000 1,000	79,17 4,17		20,000	41,67	101,000 35,07	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
7	7	O-W	7	25 4♦ 26 3N	W -1 ♠K W +2 ♠8		100 -660	5,000 16,000	20,83 66,67		21,000	43,75	122,000 36,31	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
8	9	O-W	9	3 4♣ 4 2♠	W +1 ♥A W -1 ♣K		-150 100	10,000 12,000	41,67 50,00		22,000	45,83	144,000 37,50	KOLENATY, A - KOLENATY, F
9	10	O-W	10	7 4♠ 8 4♥	S = ♦2 N +1 ♣A		620 450	13,000 5,000	54,17 20,83		18,000	37,50	162,000 37,50	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
10	11	O-W	11	11 5♣ 12 3♣	W -2 ♦A S +1 ♥D		100 130	0,000 11,000	0,00 45,83		11,000	22,92	173,000 36,04	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
11	12	O-W	12	15 4♠x 16 2♥	O = ♣9 O +1 ♠6		-590 -140	22,000 6,000	91,67 25,00		28,000	58,33	201,000 38,07	BRÖSSNER, J - RAINER, G
12	13	O-W	13	19 3♥ 20 2♥	W +1 ♠6 W = ♦7		-170 -110	23,000 22,000	95,83 91,67		45,000	93,75	246,000 42,71	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
13	14	O-W	14	23 2N 24 1♠	S -2 ♠5 S +3 ♥A		-200 170	17,000 15,000	70,83 62,50		32,000	66,67	278,000 44,55	WEISS, B - DOUTLIK, M

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 102 AHLUWALIA Satpal - WEILGUNY Christian

Score: 359,000 57,532 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	2	O-W	2	3 5♣ 4 3♣	W -1 ♥K N = ♠B		100 110	3,000 6,000	12,50 25,00		9,000	18,75	9,000	18,75	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
2	3	O-W	3	7 4♠ 8 4♥	S = ♦4 N = ♣A		620 420	13,000 11,000	54,17 45,83		24,000	50,00	33,000	34,38	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED, K
3	4	O-W	4	11 5♣ 12 3N	W = ♦A N -1 ♥6		-400 -100	15,000 18,000	62,50 75,00		33,000	68,75	66,000	45,83	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
4	5	O-W	5	15 4♠x 16 3N	O +1 ♥8 W = ♠5		-690 -600	24,000 17,000	100,00 70,83		41,000	85,42	107,000	55,73	REITER, J - BACHMAIER, U
5	6	O-W	6	19 3N 20 2♥	S +2 ♥B W -2 ♠8		460 200	3,000 4,000	12,50 16,67		7,000	14,58	114,000	47,50	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
6	7	O-W	7	23 2♣ 24 3N	N -2 ♦7 N = ♥9		-200 400	17,000 12,000	70,83 50,00		29,000	60,42	143,000	49,65	SOUKUP, M - FLEISCHMANN, U
7	8	O-W	8	27 4♠ 28 4♦	N -4 ♥K O -2 ♥6		-200 100	24,000 16,000	100,00 66,67		40,000	83,33	183,000	54,46	GROSSMANN, S - GROSSMANN, S
8	10	O-W	10	5 3N 6 6N	W +2 ♠6 O +1 ♠5		-460 -1470	18,000 24,000	75,00 100,00		42,000	87,50	225,000	58,59	KOBLMÜLLER, M - SOMMER, M
9	11	O-W	11	9 4♥ 10 1N	O -1 ♠D W +3 ♣10		100 -180	12,000 16,000	50,00 66,67		28,000	58,33	253,000	58,56	LISCHTANSKY, F - ULLMANN, M
10	12	O-W	12	13 4♠ 14 4♦	N -1 ♥6 O -2 ♠A		-100 100	18,000 17,000	75,00 70,83		35,000	72,92	288,000	60,00	BRÖSSNER, J - RAINER, G
11	13	O-W	13	17 3N 18 5♣x	O -1 ♣8 O -5 ♠A		50 1100	7,000 6,000	29,17 25,00		13,000	27,08	301,000	57,01	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
12	14	O-W	14	21 1N 22 4♥	W = ♥7 O -1 ♦A		-90 100	16,000 5,000	66,67 20,83		21,000	43,75	322,000	55,90	WEISS, B - DOUTLIK, M
13	1	O-W	1	25 4♠ 26 3N	S -2 ♦A O +2 ♦3		-100 -660	21,000 16,000	87,50 66,67		37,000	77,08	359,000	57,53	WERNLE, S - BRUCKNER-LEITNER, M

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 103 SCHWARZ Margit - SMEIKAL Dorette

Score: 331,000 53,045 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	3	O-W	3	5 6	3N 7N	W +1 ♠3 O -2 ♣6	-430 200	11,000 2,000	45,83 8,33		13,000 27,08	13,000 27,08		FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
2	4	O-W	4	9 10	5♥x 1N	W -2 ♠2 W +3 ♣10	500 -180	0,00 16,000	0,00 66,67		16,000 33,33	29,000 30,21		BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
3	5	O-W	5	13 14	4♠ 3♥	N -1 ♦B N = ♦A	-100 140	18,000 10,000	75,00 41,67		28,000 58,33	57,000 39,58		REITER, J - BACHMAIER, U
4	6	O-W	6	17 18	2N 3N	O +1 ♣8 S +3 ♣B	-150 690	22,000 12,000	91,67 50,00		34,000 70,83	91,000 47,40		ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
5	7	O-W	7	21 22	2♠ 3♥	O -2 ♣10 O = ♦A	100 -140	11,000 19,000	45,83 79,17		30,000 62,50	121,000 50,42		SOUKUP, M - FLEISCHMANN
6	8	O-W	8	25 26	3♠ 3N	S -1 ♦K O +2 ♦4	-50 -660	12,000 16,000	50,00 66,67		28,000 58,33	149,000 51,74		GROSSMANN, S - GROSSMANN
7	9	O-W	9	1 2	3N 2♠	W +2 ♠7 W -4 ♦A	-460 200	24,000 3,000	100,00 12,50		27,000 56,25	176,000 52,38		KOLENATY, A - KOLENATY, F
8	11	O-W	11	7 8	4♠ 4♥	S = ♦2 N +1 ♣A	620 450	13,000 5,000	54,17 20,83		18,000 37,50	194,000 50,52		LISCHTANSKY, F - ULLMANN
9	12	O-W	12	11 12	3N 4♠	W = ♦A S -2 ♣3	-400 -200	15,000 22,000	62,50 91,67		37,000 77,08	231,000 53,47		BRÖSSNER, J - RAINER, G
10	13	O-W	13	15 16	4♥x 3N	N -2 ♠5 W +2 ♠7	-500 -660	19,000 24,000	79,17 100,00		43,000 89,58	274,000 57,08		TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
11	14	O-W	14	19 20	3N 1N	S = ♥5 W +1 ♣3	400 -120	7,000 24,000	29,17 100,00		31,000 64,58	305,000 57,77		WEISS, B - DOUTLIK, M
12	1	O-W	1	23 24	3♣ 3N	N -3 ♠A N +1 ♥9	-300 430	22,000 3,000	91,67 12,50		25,000 52,08	330,000 57,29		WERNLE, S - BRUCKNER-LEITNER
13	2	O-W	2	27 28	4♠ 4♠	N = ♥K W -4 ♥K	420 200	0,00 1,000	0,00 4,17		1,000 2,08	331,000 53,04		ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 104 DUREK Josef - DAURER Albert

Score: 347,000 55,609 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	4	O-W	4	7 8	3N 3♥	S -1 ♠2 N +2 ♠B	-100 200	24,000 16,000	100,00 66,67		40,000	83,33	40,000	83,33	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
2	5	O-W	5	11 12	2♦ 3N	W +1 ♠8 N = ♥6	-110 600	8,000 5,000	33,33 20,83		13,000	27,08	53,000	55,21	REITER, J - BACHMAIER, U
3	6	O-W	6	15 16	3♠ 3N	W +1 ♥3 O +1 ♥7	-170 -630	13,000 21,000	54,17 87,50		34,000	70,83	87,000	60,42	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
4	7	O-W	7	19 20	5♦ 1N	N -1 ♥6 W = ♥5	-50 -90	18,000 20,000	75,00 83,33		38,000	79,17	125,000	65,10	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
5	8	O-W	8	23 24	3N 3♠	S -4 ♣8 S -1 ♦4	-400 -50	24,000 21,000	100,00 87,50		45,000	93,75	170,000	70,83	GROSSMANN, S - GROSSMA
6	9	O-W	9	27 28	4♠ 3♠	N -1 ♥K W -4 ♥A	-50 200	18,000 1,000	75,00 4,17		19,000	39,58	189,000	65,63	KOLENATY, A - KOLENATY, F
7	10	O-W	10	3 4	3N 3♥x	W +1 ♥A N -3 ♠B	-630 -800	22,000 24,000	91,67 100,00		46,000	95,83	235,000	69,94	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
8	12	O-W	12	9 10	2♠ 2♦	N +1 ♦A O +1 ♥5	140 -110	4,000 0,000	16,67 0,00		4,000	8,33	239,000	62,24	BRÖSSNER, J - RAINER, G
9	13	O-W	13	13 14	2N 2♠	S +1 ♥9 S +1 ♦K	150 140	12,000 10,000	50,00 41,67		22,000	45,83	261,000	60,42	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
10	14	O-W	14	17 18	2N 4♠	O +1 ♣3 S +1 ♥A	-150 650	22,000 24,000	91,67 100,00		46,000	95,83	307,000	63,96	WEISS, B - DOUTLIK, M
11	1	O-W	1	21 22	2N 3♦	N = ♠3 N -1 ♥A	120 -50	6,000 12,000	25,00 50,00		18,000	37,50	325,000	61,55	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
12	2	O-W	2	25 26	2♠ 3N	S = ♦A W +2 ♠8	110 -660	2,000 16,000	8,33 66,67		18,000	37,50	343,000	59,55	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
13	3	O-W	3	1 2	5N 3♠	O -2 ♣8 O -4 ♣6	100 200	1,000 3,000	4,17 12,50		4,000	8,33	347,000	55,61	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 105 **MAYER-MALLENAU Christine - REISCH Christl**

Score: **224,000** 35,897 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	5	O-W	5	9 10	4♥ 1N	O -1 ♣K W +3 ♣10	100 -180	12,000 16,000	50,00 66,67		28,000	58,33	28,000	58,33	REITER, J - BACHMAIER, U
2	6	O-W	6	13 14	2♦x 2♠	O -1 ♠K S +2 ♦K	200 170	6,000 2,000	25,00 8,33		8,000	16,67	36,000	37,50	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
3	7	O-W	7	17 18	1N 4♠	O +1 ♣8 N +2 ♣3	-120 680	15,000 19,000	62,50 79,17		34,000	70,83	70,000	48,61	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
4	8	O-W	8	21 22	1N 3♦	W -2 ♣2 N = ♥A	100 110	11,000 1,000	45,83 4,17		12,000	25,00	82,000	42,71	GROSSMANN, S - GROSSMA
5	9	O-W	9	25 26	3♠ 6N	N -2 ♦D O -3 ♦4	-100 300	21,000 0,000	87,50 0,00		21,000	43,75	103,000	42,92	KOLENATY, A - KOLENATY, F
6	10	O-W	10	1 2	Pass 3N	N = ♣7	0 600	6,000 0,000	25,00 0,00		6,000	12,50	109,000	37,85	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
7	11	O-W	11	5 6	3N 6N	W +3 ♣7 O -2 ♣8	-490 200	24,000 2,000	100,00 8,33		26,000	54,17	135,000	40,18	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
8	13	O-W	13	11 12	2♣ 3♣	W +2 ♦A S +2 ♠2	-130 150	10,000 8,000	41,67 33,33		18,000	37,50	153,000	39,84	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
9	14	O-W	14	15 16	3♥ 2N	N = ♦6 O = ♦6	140 -120	4,000 3,000	16,67 12,50		7,000	14,58	160,000	37,04	WEISS, B - DOUTLIK, M
10	1	O-W	1	19 20	3N 2♥	S -1 ♠2 W -2 ♣6	-50 200	18,000 4,000	75,00 16,67		22,000	45,83	182,000	37,92	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
11	2	O-W	2	23 24	1N 3N	S +2 ♠7 N +2 ♥9	150 460	4,000 0,000	16,67 0,00		4,000	8,33	186,000	35,23	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
12	3	O-W	3	27 28	4♥ 3♠	W -3 ♣B W -3 ♥A	150 150	10,000 6,000	41,67 25,00		16,000	33,33	202,000	35,07	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
13	4	O-W	4	3 4	4♥ 2♠	S -3 ♣A W -1 ♣K	-150 100	10,000 12,000	41,67 50,00		22,000	45,83	224,000	35,90	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 106 TENNER-RUSS Haide - CZERNY Eva

Score: 315,000 50,481 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	6	O-W	6	11 12	6♣ 2♣	W -1 ♠A S +1 ♥D	50 110	4,000 15,000	16,67 62,50		19,000	39,58	19,000 39,58	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
2	7	O-W	7	15 16	4♥ 2N	N -2 ♠10 W +1 ♠5	-200 -150	16,000 9,000	66,67 37,50		25,000	52,08	44,000 45,83	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
3	8	O-W	8	19 20	4♥ 1N	W -3 ♣A W -1 ♣7	300 100	10,000 16,000	41,67 66,67		26,000	54,17	70,000 48,61	GROSSMANN, S - GROSSMA
4	9	O-W	9	23 24	2♠ 4♠	O -2 ♥B N -1 ♥9	200 -50	2,000 21,000	8,33 87,50		23,000	47,92	93,000 48,44	KOLENATY, A - KOLENATY, F
5	10	O-W	10	27 28	4♦ 3♠	S +1 ♥A W -3 ♥A	150 150	10,000 6,000	41,67 25,00		16,000	33,33	109,000 45,42	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
6	11	O-W	11	3 4	3♣ 2♠	W +2 ♥A W -2 ♦7	-150 200	10,000 3,000	41,67 12,50		13,000	27,08	122,000 42,36	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
7	12	O-W	12	7 8	4♠ 4♥	S = ♥6 N = ♠B	620 420	13,000 11,000	54,17 45,83		24,000	50,00	146,000 43,45	BRÖSSNER, J - RAINER, G
8	14	O-W	14	13 14	1N 4♠	O = ♣8 S -1 ♦K	-90 -50	14,000 23,000	58,33 95,83		37,000	77,08	183,000 47,66	WEISS, B - DOUTLIK, M
9	1	O-W	1	17 18	2N 6♠	O -1 ♣8 S = ♥A	50 1430	7,000 3,000	29,17 12,50		10,000	20,83	193,000 44,68	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
10	2	O-W	2	21 22	2♦ 4♦	S -1 ♠7 N -1 ♥A	-100 -50	19,000 12,000	79,17 50,00		31,000	64,58	224,000 46,67	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
11	3	O-W	3	25 26	3♠ 3N	S -1 ♦A O +2 ♦3	-50 -660	12,000 16,000	50,00 66,67		28,000	58,33	252,000 47,73	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
12	4	O-W	4	1 2	3N 2♣	W +1 ♥7 N -2 ♥10	-430 -200	22,000 22,000	91,67 91,67		44,000	91,67	296,000 51,39	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
13	5	O-W	5	5 6	3N 6N	W -2 ♠4 O = ♦6	100 -1440	0,000 19,000	0,00 79,17		19,000	39,58	315,000 50,48	REITER, J - BACHMAIER, U

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 107 JEROLITSCH Stefan - ILLNER Andrea

Score: 287,000 45,994 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	7	O-W	7	13 14	4♠ 3♠	N -1 ♥2 S = ♦K	-100 140	18,000 10,000	75,00 41,67		28,000 58,33	28,000	58,33	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
2	8	O-W	8	17 18	2N 6N	O -1 ♣6 S = ♥5	50 1440	7,000 0,000	29,17 0,00		7,000 14,58	35,000	36,46	GROSSMANN, S - GROSSMA
3	9	O-W	9	21 22	1♠x 4♦x	N -1 ♦5 S -2 ♥6	-200 -300	24,000 24,000	100,00 100,00		48,000 100,00	83,000	57,64	KOLENATY, A - KOLENATY, F
4	10	O-W	10	25 26	3♠ 3N	S -1 ♦A O +2 ♦3	-50 -660	12,000 16,000	50,00 66,67		28,000 58,33	111,000	57,81	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
5	11	O-W	11	1 2	2♦ 3Nx	O +1 ♥3 S -1 ♥9	-110 -200	10,000 22,000	41,67 91,67		32,000 66,67	143,000	59,58	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
6	12	O-W	12	5 6	4♥ 6N	W = ♦6 O = ♦6	-420 -1440	8,000 19,000	33,33 79,17		27,000 56,25	170,000	59,03	BRÖSSNER, J - RAINER, G
7	13	O-W	13	9 10	4♥ 1N	O = ♣B W +3 ♣10	-620 -180	23,000 16,000	95,83 66,67		39,000 81,25	209,000	62,20	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
8	1	O-W	1	15 16	3♠ 2N	O +1 ♣9 W = ♠A	-170 -120	13,000 3,000	54,17 12,50		16,000 33,33	225,000	58,59	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
9	2	O-W	2	19 20	5♦x 2♥	N = ♦2 W -2 ♣6	550 200	0,000 4,000	0,00 16,67		4,000 8,33	229,000	53,01	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
10	3	O-W	3	23 24	2♠ 4♠	O -3 ♦A N = ♥9	300 420	0,000 8,000	0,00 33,33		8,000 16,67	237,000	49,38	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
11	4	O-W	4	27 28	5♦ 3♦	S = ♥3 O = ♥2	400 -110	3,000 22,000	12,50 91,67		25,000 52,08	262,000	49,62	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
12	5	O-W	5	3 4	5♣ 2♠	W -1 ♥A W = ♣K	100 -110	3,000 20,000	12,50 83,33		23,000 47,92	285,000	49,48	REITER, J - BACHMAIER, U
13	6	O-W	6	7 8	3N 4♥x	N +1 ♥A N = ♠B	630 590	2,000 0,000	8,33 0,00		2,000 4,17	287,000	45,99	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 108 MÜLLER Wilhelm - GRAF Heinz Peter

Score: 297,000 47,596 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	8	O-W	8	15 16	4♣ 2♥	O = ♥9 O +2 ♠2	-130 -170	10,000 12,000	41,67 50,00		22,000	45,83	22,000	45,83	GROSSMANN, S - GROSSMA
2	9	O-W	9	19 20	5♦ 2♥	N = ♠K W -1 ♠3	400 100	7,000 16,000	29,17 66,67		23,000	47,92	45,000	46,88	KOLENATY, A - KOLENATY, F
3	10	O-W	10	23 24	3♣ 4♠	N -2 ♠A S = ♣6	-200 420	17,000 8,000	70,83 33,33		25,000	52,08	70,000	48,61	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
4	11	O-W	11	27 28	6♦ 4♦x	N -1 ♥K O -1 ♥6	-50 100	18,000 16,000	75,00 66,67		34,000	70,83	104,000	54,17	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
5	12	O-W	12	3 4	3N 3N	W = ♥A W -2 ♥K	-600 200	17,000 3,000	70,83 12,50		20,000	41,67	124,000	51,67	BRÖSSNER, J - RAINER, G
6	13	O-W	13	7 8	4♠ 4♥	S = ♥7 N -1 ♠B	620 -50	13,000 24,000	54,17 100,00		37,000	77,08	161,000	55,90	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
7	14	O-W	14	11 12	3N 2♣	W -1 ♦5 N +1 ♥3	50 110	4,000 15,000	16,67 62,50		19,000	39,58	180,000	53,57	WEISS, B - DOUTLIK, M
8	2	O-W	2	17 18	2N 4♣x	O -1 ♣6 O -4 ♥K	50 800	7,000 8,000	29,17 33,33		15,000	31,25	195,000	50,78	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
9	3	O-W	3	21 22	2N 3♦	W -3 ♦10 N -1 ♥A	150 -50	2,000 12,000	8,33 50,00		14,000	29,17	209,000	48,38	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
10	4	O-W	4	25 26	4♦ 3N	W -1 ♠4 O +1 ♦6	100 -630	5,000 4,000	20,83 16,67		9,000	18,75	218,000	45,42	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
11	5	O-W	5	1 2	2♠x 2N	S -1 ♦3 N +1 ♠A	-100 150	8,000 8,000	33,33 33,33		16,000	33,33	234,000	44,32	REITER, J - BACHMAIER, U
12	6	O-W	6	5 6	3N 6N	W +2 ♠8 O -1 ♦3	-460 100	18,000 9,000	75,00 37,50		27,000	56,25	261,000	45,31	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
13	7	O-W	7	9 10	3♥ 1N	O = ♠D W +3 ♣10	-140 -180	20,000 16,000	83,33 66,67		36,000	75,00	297,000	47,60	SOUKUP, M - FLEISCHMANN

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 109 SPIRK Renate - SPIRK Gerhard

Score: 316,000 50,641 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	9	O-W	9	17 18	2N 4♠	O = ♣6 N +2 ♣3	-120 680	15,000 19,000	62,50 79,17		34,000	70,83	34,000 70,83	KOLENATY, A - KOLENATY, F
2	10	O-W	10	21 22	4♠ 4♠	O -3 ♣10 S -3 ♥4	150 -150	2,000 22,000	8,33 91,67		24,000	50,00	58,000 60,42	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
3	11	O-W	11	25 26	2♠ 3N	S +1 ♦A O +2 ♠3	140 -660	0,000 16,000	0,00 66,67		16,000	33,33	74,000 51,39	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
4	12	O-W	12	1 2	2N 1N	W +1 ♥K N = ♣6	-150 90	16,000 15,000	66,67 62,50		31,000	64,58	105,000 54,69	BRÖSSNER, J - RAINER, G
5	13	O-W	13	5 6	3N 6N	W -1 ♠7 O -1 ♦5	50 100	4,000 9,000	16,67 37,50		13,000	27,08	118,000 49,17	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
6	14	O-W	14	9 10	4♥ 1N	O = ♦4 W +3 ♣3	-620 -180	23,000 16,000	95,83 66,67		39,000	81,25	157,000 54,51	WEISS, B - DOUTLIK, M
7	1	O-W	1	13 14	4♠ 3♠	N +1 ♦8 S -1 ♦K	650 -50	0,000 23,000	0,00 95,83		23,000	47,92	180,000 53,57	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
8	3	O-W	3	19 20	3N 2♥	S +2 ♥4 W -2 ♣6	460 200	3,000 4,000	12,50 16,67		7,000	14,58	187,000 48,70	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
9	4	O-W	4	23 24	2N 3N	N = ♠3 N +1 ♦3	120 430	7,000 3,000	29,17 12,50		10,000	20,83	197,000 45,60	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
10	5	O-W	5	27 28	4♠ 5♦	N -3 ♥8 O -2 ♥6	-150 100	22,000 16,000	91,67 66,67		38,000	79,17	235,000 48,96	REITER, J - BACHMAIER, U
11	6	O-W	6	3 4	3N 2♠	O = ♥6 W -1 ♣K	-600 100	17,000 12,000	70,83 50,00		29,000	60,42	264,000 50,00	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
12	7	O-W	7	7 8	4♠ 3♥	S = ♥6 N +2 ♠B	620 200	13,000 16,000	54,17 66,67		29,000	60,42	293,000 50,87	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
13	8	O-W	8	11 12	3N 3N	O +1 ♠7 N +1 ♥6	-430 630	22,000 1,000	91,67 4,17		23,000	47,92	316,000 50,64	GROSSMANN, S - GROSSMANN

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 110 SCHWAB Manfred - DAICHENDT Lieselotte

Score: 370,000 59,295 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	10	O-W	10	19 20	3N 3♦	S -1 ♠3 S +1 ♣5	-50 130	18,000 11,000	75,00 45,83		29,000	60,42	29,000 60,42	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
2	11	O-W	11	23 24	2N 4♠	S -2 ♠7 S = ♣5	-200 420	17,000 8,000	70,83 33,33		25,000	52,08	54,000 56,25	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
3	12	O-W	12	27 28	5♦ 3N	S -1 ♣10 O -3 ♣3	-50 150	18,000 6,000	75,00 25,00		24,000	50,00	78,000 54,17	BRÖSSNER, J - RAINER, G
4	13	O-W	13	3 4	3N 2♠	W = ♥A W -1 ♦7	-600 100	17,000 12,000	70,83 50,00		29,000	60,42	107,000 55,73	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
5	14	O-W	14	7 8	4♠ 2♥	S = ♣6 N +3 ♥3	620 200	13,000 16,000	54,17 66,67		29,000	60,42	136,000 56,67	WEISS, B - DOUTLIK, M
6	1	O-W	1	11 12	3N 3N	W +1 ♠2 N = ♥6	-430 600	22,000 5,000	91,67 20,83		27,000	56,25	163,000 56,60	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
7	2	O-W	2	15 16	5♥x 1N	N -2 ♦A W +3 ♠5	-500 -180	19,000 14,000	79,17 58,33		33,000	68,75	196,000 58,33	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
8	4	O-W	4	21 22	2N 4♦	N +1 ♠10 S -1 ♥6	150 -50	2,000 12,000	8,33 50,00		14,000	29,17	210,000 54,69	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
9	5	O-W	5	25 26	3♠ 3N	S -1 ♦A O +2 ♦4	-50 -660	12,000 16,000	50,00 66,67		28,000	58,33	238,000 55,09	REITER, J - BACHMAIER, U
10	6	O-W	6	1 2	3N 2N	O = ♥3 N +1 ♥8	-400 150	19,000 8,000	79,17 33,33		27,000	56,25	265,000 55,21	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
11	7	O-W	7	5 6	3N 6N	W +2 ♠3 O = ♥10	-460 -1440	18,000 19,000	75,00 79,17		37,000	77,08	302,000 57,20	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
12	8	O-W	8	9 10	4♠x 1N	N -1 ♦A W +3 ♣10	-100 -180	18,000 16,000	75,00 66,67		34,000	70,83	336,000 58,33	GROSSMANN, S - GROSSMA
13	9	O-W	9	13 14	2N 3♠	S -3 ♦5 S = ♦K	-300 140	24,000 10,000	100,00 41,67		34,000	70,83	370,000 59,29	KOLENATY, A - KOLENATY, F

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 111 KENN Hildegard - KENN Walter

Score: 283,000 45,353 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	11	O-W	11	21 22	2♥ 4♦	S = ♦2 N -1 ♥A	110 -50	8,000 12,000	33,33 50,00	20,000	41,67	20,000	41,67	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
2	12	O-W	12	25 26	2N 3N	N -2 ♦D O +1 ♦4	-100 -630	21,000 4,000	87,50 16,67	25,000	52,08	45,000	46,88	BRÖSSNER, J - RAINER, G
3	13	O-W	13	1 2	3♦ 2♦	O +1 ♣3 S = ♣D	-130 90	13,000 15,000	54,17 62,50	28,000	58,33	73,000	50,69	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
4	14	O-W	14	5 6	3N 4N	W +1 ♠4 O = ♦6	-430 -630	11,000 14,000	45,83 58,33	25,000	52,08	98,000	51,04	WEISS, B - DOUTLIK, M
5	1	O-W	1	9 10	4♥ 1N	O -1 ♣B W +2 ♠10	100 -150	12,000 4,000	50,00 16,67	16,000	33,33	114,000	47,50	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
6	2	O-W	2	13 14	2♠ 3♠	N +2 ♣7 S = ♦K	170 140	9,000 10,000	37,50 41,67	19,000	39,58	133,000	46,18	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
7	3	O-W	3	17 18	3♥ 4♠	O -2 ♣8 S +2 ♥A	100 680	1,000 19,000	4,17 79,17	20,000	41,67	153,000	45,54	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
8	5	O-W	5	23 24	2N 4♠	S = ♦6 N -1 ♥9	120 -50	7,000 21,000	29,17 87,50	28,000	58,33	181,000	47,14	REITER, J - BACHMAIER, U
9	6	O-W	6	27 28	4♦ 4♦	S +1 ♥A O -2 ♥6	150 100	10,000 16,000	41,67 66,67	26,000	54,17	207,000	47,92	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
10	7	O-W	7	3 4	5♣ 3♣	W -1 ♥A N -1 ♠B	100 -100	3,000 18,000	12,50 75,00	21,000	43,75	228,000	47,50	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
11	8	O-W	8	7 8	4♠ 4♥	S = ♦4 N +1 ♣A	620 450	13,000 5,000	54,17 20,83	18,000	37,50	246,000	46,59	GROSSMANN, S - GROSSMA
12	9	O-W	9	11 12	3N 3♣	O +1 ♠10 S +1 ♥D	-430 130	22,000 11,000	91,67 45,83	33,000	68,75	279,000	48,44	KOLENATY, A - KOLENATY, F
13	10	O-W	10	15 16	2♥ 2♥	S +1 ♣6 O = ♦2	140 -110	4,000 0,000	16,67 0,00	4,000	8,33	283,000	45,35	KOBLMÜLLER, M - SOMMER

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 112 HORVATH Erika - HRASTNIK Karl

Score: 296,000 47,436 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	12	O-W	12	23 24	2N 4♠	S -1 ♠2 S -1 ♠6	-100 -50	12,000 21,000	50,00 87,50	33,000	68,75	33,000	68,75	BRÖSSNER, J - RAINER, G
2	13	O-W	13	27 28	4♦ 3♠	S +1 ♠9 W -2 ♦10	150 100	10,000 16,000	41,67 66,67	26,000	54,17	59,000	61,46	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
3	14	O-W	14	3 4	5♠ 3♣	W = ♥A N -2 ♠B	-600 -200	17,000 22,000	70,83 91,67	39,000	81,25	98,000	68,06	WEISS, B - DOUTLIK, M
4	1	O-W	1	7 8	4♠ 4♥	S = ♥7 N +1 ♠3	620 450	13,000 5,000	54,17 20,83	18,000	37,50	116,000	60,42	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
5	2	O-W	2	11 12	3N 3N	W -1 ♦5 N +1 ♥6	50 630	4,000 1,000	16,67 4,17	5,000	10,42	121,000	50,42	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
6	3	O-W	3	15 16	3♥ 3N	N = ♠2 W = ♠5	140 -600	4,000 17,000	16,67 70,83	21,000	43,75	142,000	49,31	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
7	4	O-W	4	19 20	4♣ 2♥	N +1 ♥6 W -2 ♣10	150 200	13,000 4,000	54,17 16,67	17,000	35,42	159,000	47,32	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
8	6	O-W	6	25 26	3♠ 3N	N -1 ♦D O +1 ♦3	-50 -630	12,000 4,000	50,00 16,67	16,000	33,33	175,000	45,57	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
9	7	O-W	7	1 2	3N 3N	W -1 ♥K N -2 ♣5	50 -200	4,000 22,000	16,67 91,67	26,000	54,17	201,000	46,53	SOUKUP, M - FLEISCHMANN
10	8	O-W	8	5 6	3N 6N	W +2 ♠4 O -2 ♦3	-460 200	18,000 2,000	75,00 8,33	20,000	41,67	221,000	46,04	GROSSMANN, S - GROSSMA
11	9	O-W	9	9 10	4♥ 2♠	O -1 ♣B O +2 ♦6	100 -170	12,000 6,000	50,00 25,00	18,000	37,50	239,000	45,27	KOLENATY, A - KOLENATY, F
12	10	O-W	10	13 14	4♠ 1N	N = ♦B N = ♦6	620 90	3,000 20,000	12,50 83,33	23,000	47,92	262,000	45,49	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
13	11	O-W	11	17 18	2N 4♠	O = ♣6 N +2 ♣3	-120 680	15,000 19,000	62,50 79,17	34,000	70,83	296,000	47,44	LISCHTANSKY, F - ULLMANN

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 113 GOTTWEIS Heinz - PÖLZLBAUER Christa

Score: 376,000 60,256 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	13	O-W	13	25 4♠ 26 3N	S -2 ♠A O +2 ♦5		-100 -660	21,000 16,000	87,50 66,67		37,000 77,08	37,000 77,08		TAUBER, J - HERBERSTEIN, D
2	14	O-W	14	1 3♦ 2 2N	O +1 ♣3 N +1 ♥4		-130 150	13,000 8,000	54,17 33,33		21,000 43,75	58,000 60,42		WEISS, B - DOUTLIK, M
3	1	O-W	1	5 3N 6 6N	W -1 ♠3 O = ♦3		50 -1440	4,000 19,000	16,67 79,17		23,000 47,92	81,000 56,25		WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
4	2	O-W	2	9 4♥ 10 1N	O -1 ♠4 W +3 ♣10		100 -180	12,000 16,000	50,00 66,67		28,000 58,33	109,000 56,77		ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
5	3	O-W	3	13 2♠ 14 3♦	N +2 ♦B W -2 ♥K		170 100	9,000 17,000	37,50 70,83		26,000 54,17	135,000 56,25		FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
6	4	O-W	4	17 3N 18 6♠	O -2 ♦5 N = ♣3		100 1430	1,000 3,000	4,17 12,50		4,000 8,33	139,000 48,26		BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
7	5	O-W	5	21 2♠ 22 3♥	O = ♣10 O = ♦A		-110 -140	22,000 19,000	91,67 79,17		41,000 85,42	180,000 53,57		REITER, J - BACHMAIER, U
8	7	O-W	7	27 4♦ 28 3♥	S +1 ♥K N = ♠7		150 140	10,000 10,000	41,67 41,67		20,000 41,67	200,000 52,08		SOUKUP, M - FLEISCHMANN
9	8	O-W	8	3 3N 4 2♠	W +2 ♥10 O -1 ♦7		-660 100	24,000 12,000	100,00 50,00		36,000 75,00	236,000 54,63		GROSSMANN, S - GROSSMA
10	9	O-W	9	7 4♠ 8 3♥	S = ♣7 N = ♠B		620 140	13,000 22,000	54,17 91,67		35,000 72,92	271,000 56,46		KOLENATY, A - KOLENATY, F
11	10	O-W	10	11 3N 12 3N	W = ♥2 S -2 ♣8		-400 -200	15,000 22,000	62,50 91,67		37,000 77,08	308,000 58,33		KOBLMÜLLER, M - SOMMER
12	11	O-W	11	15 3♠ 16 3N	O -2 ♣9 W +1 ♠5		100 -630	8,000 21,000	33,33 87,50		29,000 60,42	337,000 58,51		LISCHTANSKY, F - ULLMANN
13	12	O-W	12	19 3♥ 20 2♥	O +1 ♦A O -1 ♣6		-170 100	23,000 16,000	95,83 66,67		39,000 81,25	376,000 60,26		BRÖSSNER, J - RAINER, G

2012-12-10 47. IBM CBC Turnier Persönlicher Score

14 Tische, 28 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 312,000.

Paar: Paar: 114 MITTERMAYR Andrea - HOYOS Carl Eugen

Score: 289,000 46,314 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	14	O-W	14	27 28	5♦ 4♣	S = ♠9 N -3 ♠7	400 -300	3,000 24,000	12,50 100,00		27,000	56,25	27,000 56,25	WEISS, B - DOUTLIK, M
2	1	O-W	1	3 4	5♣ 3♠	W -1 ♥A W -3 ♣K	100 300	3,000 0,000	12,50 0,00		3,000	6,25	30,000 31,25	WERNLE, S - BRUCKNER-LEIT
3	2	O-W	2	7 8	4♠ 3♥	S +1 ♦4 N +1 ♠B	650 170	0,000 20,000	0,00 83,33		20,000	41,67	50,000 34,72	ZEUGNER, J - GRILLITSCH, K
4	3	O-W	3	11 12	3N 3♦	W = ♦5 N -2 ♠3	-400 -200	15,000 22,000	62,50 91,67		37,000	77,08	87,000 45,31	FLEISCHMANN, U - SEYFRIED
5	4	O-W	4	15 16	2♥x 1N	N = ♠3 N -3 ♥B	670 -150	0,000 9,000	0,00 37,50		9,000	18,75	96,000 40,00	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
6	5	O-W	5	19 20	4♣ 3♦	N +1 ♠3 S +1 ♥3	150 130	13,000 11,000	54,17 45,83		24,000	50,00	120,000 41,67	REITER, J - BACHMAIER, U
7	6	O-W	6	23 24	1N 2♠	S = ♦6 S +2 ♦4	90 170	10,000 15,000	41,67 62,50		25,000	52,08	145,000 43,15	ROHOWSKY, J - MYSKIW, M
8	8	O-W	8	1 2	3N 2N	W = ♥2 S = ♥2	-400 120	19,000 12,000	79,17 50,00		31,000	64,58	176,000 45,83	GROSSMANN, S - GROSSMA
9	9	O-W	9	5 6	3N 6N	W +2 ♠7 O -1 ♦2	-460 100	18,000 9,000	75,00 37,50		27,000	56,25	203,000 46,99	KOLENATY, A - KOLENATY, F
10	10	O-W	10	9 10	4♠ 1N	N = ♥B W +3 ♣10	420 -180	2,000 16,000	8,33 66,67		18,000	37,50	221,000 46,04	KOBLMÜLLER, M - SOMMER
11	11	O-W	11	13 14	4♠ 4♦x	N -2 ♣3 W -3 ♥A	-200 500	22,000 0,000	91,67 0,00		22,000	45,83	243,000 46,02	LISCHTANSKY, F - ULLMANN
12	12	O-W	12	17 18	2N 3N	O = ♣5 S +3 ♣B	-120 690	15,000 12,000	62,50 50,00		27,000	56,25	270,000 46,88	BRÖSSNER, J - RAINER, G
13	13	O-W	13	21 22	2N 4♥	W -1 ♥A O -1 ♦A	50 100	14,000 5,000	58,33 20,83		19,000	39,58	289,000 46,31	TAUBER, J - HERBERSTEIN, D